Начало формы


Конец формы
	Анализ успеваемости и качества знаний за 2021/2022 учебного года в МОБУ СОШ д.Верхний Муйнак МР Зианчуринский район РБ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	по классам начального общего уровня образования
за 2021/2022 учебного года

	Классы (кл.рук.)
	Учеников
	Отличники
	Хорошисты
	Хорошисты
с одной "4"
	Троечники
	Троечники
с одной "3"
	Неуспевающие
	Н/A
	Н/A по болезни
	Качество, %
	Успеваемость, %

	Итого по параллели 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по параллели 3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по параллели 4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по уровню
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Класс
	Кол-во
неуспевающих
	Неуспевающие
обучающиеся
	Предмет
	Учитель
	Причина

	Нет ни одного неуспевающего по уровню

	

	по классам основного общего уровня образования
за 2021/2022 учебного года

	Классы (кл.рук.)
	Учеников
	Отличники
	Хорошисты
	Хорошисты
с одной "4"
	Троечники
	Троечники
с одной "3"
	Неуспевающие
	Н/A
	Н/A по болезни
	Качество, %
	Успеваемость, %

	Итого по параллели 5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по параллели 6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по параллели 7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по параллели 8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9А (Ишегулова С. Г.)
	9
	1
	3
	1
	5
	0
	0
	0
	0
	44.44
	100

	Итого по параллели 9
	9
	1
	3
	1
	5
	0
	0
	0
	0
	44.44
	100

	Итого по уровню
	9
	1
	3
	1
	5
	0
	0
	0
	0
	44.44
	100

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Класс
	Кол-во
неуспевающих
	Неуспевающие
обучающиеся
	Предмет
	Учитель
	Причина

	Нет ни одного неуспевающего по уровню

	

	по классам среднего общего уровня образования
за 2021/2022 учебного года

	Классы (кл.рук.)
	Учеников
	Отличники
	Хорошисты
	Хорошисты
с одной "4"
	Троечники
	Троечники
с одной "3"
	Неуспевающие
	Н/A
	Н/A по болезни
	Качество, %
	Успеваемость, %

	Итого по параллели 10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11А (Яйкулова Г. И.)
	10
	5
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	100

	Итого по параллели 11
	10
	5
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	100

	Итого по уровню
	10
	5
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	100

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Класс
	Кол-во
неуспевающих
	Неуспевающие
обучающиеся
	Предмет
	Учитель
	Причина

	Нет ни одного неуспевающего по уровню

	

	
	Учеников
	Отличники
	Хорошисты
	Хорошисты
с одной "4"
	Троечники
	Троечники
с одной "3"
	Неуспевающие
	Н/A
	Н/A по болезни
	Качество, %
	Успеваемость, %

	Итого по всем уровням
	19
	6
	8
	1
	5
	0
	0
	0
	0
	73.68
	100
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